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چهارمین سفر خارجی 

گزارش2
رئیس‌جمهور به مقصد 
ترکمنستان در شرایطی انجام 
شد که دستورکارها و رایزنی‌های انجام شده 
دراین سفر بیش از هر چیز نشان‌دهنده عزم 
دولت‌چهاردهم در پیشبرد سیاست »دیپلماسی 
همسایگی« و گسترش مناسبات منطقه‌ای 
است.اگرچه محور اصلی سفر مسعود پزشکیان 

به عشق‌آباد، حضور در همایش بین‌المللی 
بزرگداشت سیصدمین سالگرد مختومقلی 
فراغی، شاعر پرآوازه ترکمن بود، اما دیدارهای 
انجام شده در حاشیه این اجلاس، ازجمله انجام 
نخستین دیدار با ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور 
روسیه، سبب اهمیت دوچندان این سفر شده 
‌است که در ادامه به بررسی جنبه‌های مختلف 

آن می‌پردازیم.

حماس پا برجاست
از حمله موشکی به تل‌آویو تا گرفتن  تلفات سنگین از صهیونیست‌ها توسط حماس
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قطع برق میلیون‌ها خانه بر اثر توفان میلتون
توفان میلتون روز پنجشنبه پس از تخریب گسترده مناطق مسکونی در فلوریدا و ایجاد گردبادهای سنگین که 
منجر کشته‌شدن دست‌کم ۱۰نفر شد، سرانجام به اقیانوس اطلس رسید. انتظار می‌رود که این توفان در سراسر 

ایالت فلوریدا قدرت خود را حفظ کند و تنها پس از عبور از دریا ضعیف شود. / یورو‌نیوز

پیام ویژه کشورهای عربی به واشنگتن
خبرگزاری رویترز گزارش داد کشورهای عربی حاشیه خلیج‌فارس به آمریکا گفته‌اند حریم هوایی خود را برای حمله 
به ایران در اختیار تل‌آویو قرار نمی‌دهند. دراین گزارش همچنین تأکید شده‌است که چند کشور عربی از واشنگتن 

خواسته‌اند از حمله رژیم‌صهیونیستی به تأسیسات نفتی ایران جلوگیری کند. / مهر

برنده جایزه صلح نوبل: اوضاع غزه شبیه ژاپن بعد از بمباران اتمی است
تومویوکی مینوماکی، نماینده گروه نیهون هیدانکیو، برنده جایزه صلح نوبل سال2024، اوضاع و شرایط نوار غزه را 
به 80سال پیش شهرهای هیروشیما و ناکازاکی ژاپن بعد از بمباران اتمی تشبیه کرد. طبق برآورد مؤسسه لنست 

انگلیس، آمار واقعی شهدای غزه، بیش از 200هزار نفر است. / ژاپن تایمز

یک گام تازه در شفافیت اطلاعات
دستگاه‌های اجرایی تا دهم آبان‌‌ماه فرصت دارند اطلاعات مربوط به‌خود را منتشر کنند. به‌گفته محمدتقی نقدعلی، 
نایب‌رئیس کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس اطلاعات مربوط به اموال، دارایی‌ها، درآمدها و هزینه‌ها، تخصیص 

بودجه و تجهیزات، واگذاری زمین، تسهیلات و... ازجمله اطلاعاتی است که باید منتشر شوند. / تسنیم

خبرسازان

فراخوان ویژه دولت
محمدرضا عارف، معاون‌اول 
رئیس‌جمهور با تأکید براینکه دولت 
پذیرای طرح‌های کارشناسی برای 
حل ناترازی‌هاست، گفت: باید از بیان 
سخنان شعاری پرهیز کرد. پیشرفت 

کشور جز با همدلی مردم و مسئولان و ارجح دانستن 
منافع‌ملی بر منافع شخصی امکانپذیر نیست. / ایسنا

هشدار قاطع ایران
امیرسعید ایروانی، نماینده دائم 
ایران در سازمان‌ملل گفت: 
جمهوری‌اسامی به‌دنبال جنگ 
یا تشدید تنش در منطقه نیست، 
اما کاملًا آماده است از حاکمیت و 

تمامیت‌ارضی خود دربرابر هرگونه تجاوزی که منافع حیاتی 
و امنیت آن را هدف قرار دهد، دفاع کند. / ایرنا

پاسخ بعدی محکم‌تر خواهد بود
محمد سرگزی، رئیس کمیسیون 
قضایی مجلس گفت: صهیونیست‌ها 
تصور می‌کنند اگر باز به کشور ما تعرض 
کنند، ایران از پاسخ مجدد به آنان کوتاه 
می‌آید، اما باید بدانند پاسخ بعدی 
شدیدتر خواهد بود؛ دست از پا خطا 

کنند، پاسخی به‌ آنها می‌دهیم که هیچ‌گاه فراموش نکنند. / مهر

مقاومت

پایان فراق پس از 14 روز
روابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از کشف پیکر 
شهید سردار عباس نیلفروشان که در حمله تروریستی 
صهیونیست‌ها به ضاحیه بیروت به شهادت رسیده بود، 

خبر داد.
در اطلاعیه روابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 

آمده است:

»با سپاس و شکرگزاری به درگاه پروردگار یکتا و بی‌همتا، 
به استحضار ملت شریف و قهرمان ایران می‌رساند:

با همت و تلاش‌های شبانه‌روزی گروه جست‌وجوی 
پیکرهای مطهر شهدای جنایت ۶ مهرماه رژیم سفاک و 
خون‌آشام صهیونیستی در ضاحیه بیروت، پیکر »سردار 
رشید و اندیشمند سرلشکر پاسدار شهید عباس نیلفروشان« 
مستشار عالی نظامی جمهوری اسامی ایران که همراه با 
سید مقاومت » آیت‌الله سیدحسن نصرالله« دبیر کل سرافراز 

حزب‌الله لبنان به شهادت رسیده بود، کشف شده است.
با عرض تبریک و تسلیت مجدد شهادت این سردار پرافتخار 
جبهه مقاومت به خانواده معظم و همرزمان رشید دلاور 
ایشان، زمان انتقال پیکر شهید نیلفروشان به میهن اسلامی 
و برنامه‌های تشییع و خاکسپاری متعاقباً اطلاع‌رسانی 

خواهد شد.«
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حزب‌الله همچنان می‌تازد
مقاومت قوی حزب‌الله لبنان در جنوب این‌کشور اسرائیلی‌ها 
را به حیرت واداشته است. از چند روز قبل که نیروهای ارتش 
رژیم صهیونیستی قصد نفوذ برای پیشقدمی در عملیات زمینی 
را داشتند چندین بار در کمین سنگین نیروهای حزب‌الله 
افتاده و تلفات زیادی متحمل شدند. رویترز در این‌باره نوشته 
است: »حزب‌الله با فرماندهی نظامی جدید که شلیک موشک 
و درگیری زمینی را هدایت می‌کند، برای یک جنگ فرسایشی 
در جنوب لبنان آماده می‌شود«. مهم‌ترین تحولات مقاومت 

حزب‌الله لبنان در برابر نیروهای اسرائیل به شرح ذیل است:

  حزب‌الله همچنان بزرگ‌ترین و خطرناک‌ترین انبار مهمات 
موشک و پهپاد را در اختیار دارد.

  حزب‌الله چند روز اول پس از ترور نصرالله یک اتاق عملیات 
جدید ایجاد کرد.

  آبراهام لوین، تحلیلگر اسرائیلی: باید تصور کرد که 
حزب‌الله »به خوبی آماده و منتظر« سربازان اسرائیلی است.

  اسرائیل 4 لشکر برای حمله زمینی به لبنان اعزام کرده است 
ولی تاکنون نتوانسته کار زیادی از پیش ببرد.

   ارتش رژیم اعلام کرده است که از آغاز عملیات ۱۲سرباز 
اسرائیلی در جنوب لبنان )شمال اسرائیل( کشته شده‌اند.

  اسرائیل تخمین می‌زند که تونل‌های حزب‌الله صدها کیلومتر 
امتداد دارند.

  حزب‌الله لبنان حملات موشکی جدیدی را آغاز کرده و 
آژیرخطر در ادمیت ویعرا به صدا درآمده است.

  مقامات اسرائیلی گفته‌اند حزب‌الله به‌طور متوسط 100 تا 
200 موشک در روز شلیک می‌کند.

  پایگاه فرماندهی نیروی هوایی در حیفا از اماکن نظامی بوده 
که قبلا با پهپاد هدهد تصویربرداری و هدف‌گیری شده بود.

  پایگاه فرماندهی نیروی هوایی در حیفا با موجی از پهپادهای 
انتحاری هدف قرار گرفت.

  تجمع نیروهای دشمن در منطقه زوفولون شمال شهر حیفا 
هدف حملات موشکی قرار گرفت.

  فرمانده میدانی حزب لبنان: با توجه به توانایی‌های جبهه 
مقاومت، رزمندگان در اجرای دستورات منعطف هستند.

  حزب‌الله روز پنجشنبه بزرگ‌ترین حمله موشکی خود را 
انجام داده است. 

  بیش از ۲۰۰موشک از لبنان به‌سمت شمال فلسطین اشغالی 
و جولان شلیک شد.

  رادیو ارتش رژیم صهیونیستی این حمله را شدیدترین حمله 
به شهر اشغالی صفد از آغاز جنگ عنوان کرده‌ است.

یک سال پیش در 7اکتبر2023، پایگاه خبری عبری‌زبان والا 
چندساعت پس از آغاز عملیات طوفان‌الاقصی اعلام کرد که 
»جنبش حماس پیروز نبرد کنونی است و این جنبش توانست 
قدرتمندترین و خبره‌ترین سازمان اطلاعاتی منطقه و جهان 
را غافلگیر کند و قوی‌ترین سیستم امنیتی خاورمیانه را 
ساعت‌ها به تمسخر بگیرد. این موقعیت حماس هرگز از 

اذهان بازیگران منطقه پاک نخواهد شد.«
 این تحلیل رسانه‌ای درباره حماس یک سال پس از زمان 
انتشار، هنوز هم معتبر است و با تحولات روز انطباق دارد. 
شاید صهیونیست‌ها مدعی باشند که در جریان یک سال 
جنگ علیه غزه توانسته‌اند این منطقه را با خاک یکسان 
کنند؛ اما آیا بمباران غزه توانسته مقاومت فلسطین را 
متوقف کند؟ آیا یک‌سال جنگ همه‌جانبه اسرائیل علیه 

غزه توانسته حملات حماس را متوقف کند؟
پاسخ به این پرسش‌ها در بررسی تحولات غزه پس از یک 

سال میسر است: 

یک‌سال پس از 7 اکتبر؛ اهالی تل آویو در پناهگاه
حماس همزمان با سالگرد عملیات 7اکتبر، تل‌آویو را با حمله موشکی گسترده مورد 

هدف قرار داد.

موشک های ام 90    گردان‌های عزالدین قسام شاخه نظامی حماس مسئولیت این 
حمله موشکی را برعهده گرفت و گفت که با موشک‌های ‌ام90، تل‌آویو را مورد هدف قرار 

داده است.
تل آویو در مرکز هدف   بخش‌هایی از حمله موشکی حماس در شهر »حولون« در جنوب 

تل‌آویو انجام شده است. 
صدای آژیرخطر در تل آویو  آژیرهای خطر در خیابان‌های تل‌آویو همزمان با این حمله 
به‌صدا درآمد. همچنین سامانه دفاعی گنبد آهنین هم برای مقابله با موشک‌های 

شلیک‌شده از غزه، فعال شد.

در سالگرد عملیات 7اکتبر، 
سازمان رادیوتلویزیون اسرائیل 

تأیید کرد که 5موشک از 
جنوب غزه به‌سمت تل‌آویو 

و شهرهای اطراف آن شلیک 
شده است.
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اکتبر 2024؛ ماه پرتلفات صهیونیست‌ها
جنشب مقاومت حماس و گروه‌ها و افراد وابسته به مقاومت فلسطین طی 10روز 
آغازین ماه اکتبر توانسته‌اند تلفات سنگینی به صهیونیست‌ها در غزه و دیگر مناطق 

اشغالی وارد کنند.

کمین سنگین حماس در جبالیا 
رژیم صهیونیستی در روزهای اخیر برای 
سومین‌بار در یک‌سال گذشته به جبالیا حمله 
کرده و البته کمین‌های سنگینی خورده‌است. این 
کمین‌ها نشانه تداوم مقاومت فلسطین به‌رغم 

ادعای نابودی آنها توسط صهیونیست‌هاست:

گروه‌های مقاومت فعال در غزه   گروهان‌های 
ناصر  تیپ‌های  اسامی،  جهاد  قدس 
صلاح‌الدین، شهدای الاقصی و تیپ عمر القاسم 
)این گروه‌ها در کمین اردوگاه جبالیا مشارکت 

داشتند.(
هدف قرارگرفتن یک نظامی اسرائیلی در جبالیا   
روز جمعه هم قسام اعام کرد مبارزان این 
گردان‌ها در عملیاتی مشترک با مجاهدان 
گروهان‌های قدس، یک نظامی اسرائیلی را 
در شرق جبالیا در شمال نوار غزه با تفنگ 

تک‌تیرانداز هدف قرار دادند.

تلفات صهیونیست‌ها مقابل حماس؛ یک سال پس از جنگ غزه 
منابع عبری‌زبان اعام کردند از ابتدای ماه اکتبر جاری تاکنون ده‌ها نظامی و 
شهرک‌نشین صهیونیست در جبهه‌های مختلف نبرد در غزه یا خارج از غزه در 
دیگر مناطق اشغالی، توسط حماس یا گروه‌ها و افراد هم‌پیمان با حماس و 

مقاومت فلسطین کشته شده‌اند.
14نظامی و شهرک‌نشین   مجموع تلفات صهیونیست‌ها در 10روز اول ماه 
اکتبر2024 )یک‌سال پس از شروع جنگ در غزه( توسط  جنبش مقاومت 

حماس یا هم‌پیمانان حماس 

اذعان به عدم‌شکست حماس
بسیاری از تحلیل‌گران اذعان دارند که برخاف ادعای ارتش اسرائیل مبنی 
بر شکست حماس، این گروه همچنان با قدرت به عملیات‌های نظامی خود 
ادامه داده و نقش سیاسی-نظامی آن در تحولات کنونی و آتی این باریکه 

انکارناپذیر است:
    هیو لووات، تحلیل‌گر سیاسی در شورای روابط خارجی اروپا   
به‌رغم اینکه گفته می‌شود حماس ۶هزار نیروی نظامی خود 
را طی جنگ با اسرائیل از دست داده، به‌نظر می‌رسد حدود 
۶هزار عضو جدید از نیروهای ذخیره خود را جذب یا بهتر 

بگوییم بسیج کرده است. 
جوست هیلترمن، کارشناس گروه بحران  بسیاری از جوانان 
فلسطینی که طی یک سال اخیر و در پی حملات اسرائیل به 
غزه نزدیکان خود را از دست داده‌اند، برای ادامه مبارزه علیه 
اسرائیل به حماس می‌پیوندند. بدون تردید حماس به 

باز‌سازی برخی از تونل‌های آسیب‌دیده خود نیز پرداخته است. 
گرگ بارتون، استاد دانشگاه دیکن استرالیا   در غزه حماس 
نیروی قابل توجهی دارد و هنوز ضربه بزرگی نخورده است. 

باید با آنها از طریق راه‌حل‌های سیاسی کنار آمد. 

شبکه۲۴ تلویزیون عبری    نیروهای حماس در نوار غزه مانند 
روز نخست نبرد زمینی می‌جنگند. تونل‌هایی که ‌۶ماه پیش 
ارتش اعلام کرد آنها را منهدم کرده است، هم‌اکنون در منطقه 
»جبالیا« باز‌سازی شده‌اند و مورد استفاده نیروهای حماس 
قرار می‌گیرند. تعداد، امکانات، تسلیحات، جرأت و شجاعت 
نیروهای حماس یک سال پس از جنگ نه‌تنها با کاهش رو‌به‌رو نبوده، بلکه 
افزایش نیز یافته‌است. نیروهای حماس مانند ابتدای جنگ مبارزه می‌کنند و 

دوربین نصب می‌کنند و با جرأت به نیروهای اسرائیلی نزدیک می‌شوند. 
یورونیوز  پس از یک سال، جنبش مقاومت حماس نه‌تنها 
شکست نخورده، بلکه همچنان ظرفیت باز‌سازی خود را در 
زمینه جذب نیروهای نظامی و زیرساخت‌های زیرزمینی 

دارد. 

   1   اکتبر   
   7صهیونیست  

کشته شده در عملیات 
تیراندازی در یافا توسط 

متحدان حماس 

6 اکتبر
 1 نظامی زن اسرائیلی 

6 اکتبر
 1 نظامی

8 اکتبر
1 نظامی

10 اکتبر
1 شهرک نشین

10 اکتبر
3 افسر اسرائیلی

کشته شده در عملیات حمله 
با سلاح سرد و تیراندازی در 

بئر‌السبع توسط متحدان حماس

کشته شده 
بر اثر مجروح 

شدن در 
نبردهای غزه 
توسط حماس

کشته شده در 
نبردهای جبالیا 
در شمال نوار 
غزه توسط 

حماس

کشته شده در 
عملیات شهر 

اشغالی خضیره 
توسط متحدان 

حماس

کشته شده با 
درجه سرگردی در 
نبردهای جبالیا 

در شمال نوار غزه 
توسط حماس

نخستین دیدار روسای‌جمهور ایران و روسیه در دولت 

گزارش3
چهاردهم از مهم‌ترین دستورکارهای سفر پزشکیان به 
ترکمنستان بود که در کانون توجه رسانه‌های منطقه‌ای و 
بین‌المللی نیز قرار گرفت؛ دیداری که دوطرف در جریان آن بر گسترش 

همکاری‌های راهبردی فی‌مابین تأکید کردند.

محورهای رایزنی
   گفت‌وگو درباره روابط دوجانبه

   بررسی تحولات جاری در منطقه و تنش‌زایی فزاینده رژیم ‌صهیونیستی
   تأکید بر ضرورت برقراری هرچه سریع‌تر آتش‌بس در غزه و لبنان
   رایزنی درباره امضای سند همکاری‌های راهبردی ایران و‌ روسیه

   دعوت پوتین از پزشکیان برای سفر به روسیه
   تأکید بر ضرورت توسعه همکاری‌های منطقه‌ای و بین‌المللی

پزشکیان به پوتین چه گفت؟
   ارتباط ‌ما با روسیه صمیمانه و ‌راهبردی است.

   از نظر اقتصادی و فرهنگی ارتباطات ما روزبه‌روز تقویت می‌شود.
   سرعت‌بخشی به مناسبات دوجانبه ضروری است.

   ایران و روسیه ظرفیت‌های متقابل و مکمل خوبی دارند و می‌توانند به 
یکدیگر کمک کنند.

   امیدوارم در جریان حضور در اجاس بریکس در روسیه، معاهده 
همکاری‌های راهبردی را نهایی کنیم.

   رژیم‌صهیونیستی هیچ‌ چارچوب حقوقی و انسانی بین‌المللی را رعایت نمی‌کند.
   ‌کشورهای اروپایی و آمریکا نمی‌خواهند ارتباطات کشورهای منطقه 

در بستر آرامی ادامه یابد.

آنچه پوتین گفت:
   همکاری‌های ‌2کشور برای ما اولویت بالایی دارد.

   توسعه روابط و افزایش حجم تجارت میان دوطرف خوب پیش می‌رود.
   ایران و روسیه درباره مسائل بین‌المللی اتفاق‌نظر دارند.

پوتین و پزشکیان؛ نخستین دیدار

رنج مردم بی‌پناه غزه
مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور طی سخنرانی در مراسم 
گرامیداشت سیصدمین سالگرد مختومقلی فراغی، شاعر 
پرآوازه ترکمن به نکات مهمی اشاره کرد که اصلی‌ترین 

محورهای آن را در ادامه می‌خوانید:
   صحبت از صلح و تعمیق برادری و پی‌ریزی گفتمان وفاق نیاز 

امروز جامعه بین‌المللی است.
   وقتی صحبت از ظلم و بی‌عدالتی می‌شود، تصویر رنج مردم 

بی‌پناه غزه در ذهن ما نقش می‌بندد.
   عمق بحران غزه و قساوت به‌کار رفته دراین جنگ نابرابر 
و ادامه حملات وحشیانه به شهرهای لبنان، خارج از توصیف 

است.
   گستره تأثیر و نفوذ ادبیات فاخر مشرق‌زمین، زوایای بدیعی 

از شور و سیر به معرفت را به نمایش گذاشته است.
   روابط و دوستی 2ملت بزرگ ایران و ترکمنستان سازنده و 
مبتنی بر منافع متقابل بوده و از روندی رو به رشد و متوازن در 

همه عرصه‌ها برخوردار است.
   بخش‌های مهمی از تاریخ، ادبیات و فرهنگ مردم ایران 

با مردم حوزه تمدنی آسیای ‌مرکزی، پیوستگی بالایی دارد.

مکث

دیپلماسی پارلمانی تهران –  دوشنبه
محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس در حالی پس از یک سفر ‌2روزه به تاجیکستان، به تهران بازگشت 

که این سفر با دستورکارها و رایزنی‌های متنوعی همراه بود که در ادامه می‌خوانید.

برنامه‌ها
   دیدار با امامعلی رحمان، رئیس‌جمهور تاجیکستان

  رایزنی با رستم امامعلی، رئیس مجلس ملی تاجیکستان
  گفت‌وگو با محمدطاهر ذاکرزاده، رئیس مجلس نمایندگان تاجیکستان

  گفت‌وگو با خبرنگاران تاجیکستانی
  حضور در نشست رؤسای هیأت‌های شرکت‌کننده در سالگرد تصویب قانون‌اساسی تاجیکستان

  سخنرانی در کنفرانس بین‌المللی سالگرد تصویب قانون‌اساسی تاجیکستان
  حضور در میدان دوستی دوشنبه و ادای احترام به بنای یادبود اسماعیل سامانی )نخستین 

رهبر تاجیکستان(

رایزنی‌ها
  تأکید بر ضرورت برقراری هرچه سریع‌تر آتش‌بس در غزه و لبنان

  ادامه مسیر توسعه مناسبات اقتصادی 2کشور که در سال‌های اخیر تقریبا دو برابر شده ‌است.
  تأکید بر ضرورت اجرایی‌سازی 50سند همکاری فی‌مابین

  ضرورت گسترش روابط 2کشور در حوزه حمل‌ونقل و ترانزیت
  ضرورت برقراری امنیت پایدار و جلوگیری از رشد تروریسم و همچنین قاچاق موادمخدر و 

اسلحه در منطقه
  تأکید بر نگاه ایران مبنی‌بر حفظ بازدارندگی در مقابل ناامنی‌ها و دشمنی‌ها

  لزوم تقویت مناسبات پارلمانی دوجانبه

اهمیت مناسبات اقتصادی - تجاری دیپلماسی منطقه‌ای ایران در عشق‌آباد
 پزشکیان و پوتین در نخستین دیدارشان

بر عزم دوجانبه برای توسعه مناسبات تأکید کردند

پرونده‌های روی‌ میز تهران و عشق‌آباد

مناسبات تهران - عشق‌آباد طی سال‌های اخیر همواره در مسیر گسترش بوده‌است و دوطرف با توجه 
به برخورداری از مشترکات فرهنگی - تاریخی، از توسعه همکاری‌ها در حوزه‌های مختلف استقبال 
کرده‌اند. براین اساس هم در نخستین روزهای شهریورماه گذشته قربانقلی بردی محمداف، رهبر ملی 
ترکمنستان در جریان سفر به تهران، با مقام‌های ارشد کشور دیدار و گفت‌وگو کرد و 2طرف 4سند 

همکاری مشترک نیز امضا کردند.

برنامه‌ها

   استقبال رسمی از رئیس‌جمهور ایران در فرودگاه عشق‌آباد
   سخنرانی در مراسم گرامیداشت سیصدمین سالگرد مختومقلی فراغی، شاعر ترکمن

   دیدار با قربانقلی بردی محمداف، رهبر ملی و رئیس مصلحت خلق ترکمنستان
   گفت‌وگو با ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه

   دیدار با سردار بردی محمداف، همتای ترکمنستانی

رایزنی‌های دوجانبه

   تأکید بر ضرورت توسعه تعامل‌های فرهنگی، سیاسی، اقتصادی
   ضرورت اجرایی‌سازی و عملیاتی کردن توافق‌های دوجانبه

   توسعه اقدام‌ها و فعالیت‌های کمیسیون همکاری‌های مشترک
   گسترش همکاری‌ها در عرصه انرژی

   تأکید بر افزایش ارتباطات با تمرکز بر توسعه کریدور شمال - جنوب

تهران و عشق‌آباد در زمینه همکاری‌های 
اقتصادی - تجاری پرونده‌های مهمی را 
روی‌میز دارند که به‌سرانجام رساندن آنها، 
گام بزرگی در مناسبات دوجانبه و منطقه‌ای 

به‌حساب می‌آید.
   طرح بزرگراه جنوب به شمال از مهم‌ترین 
پرونده‌های همکاری مشترک ایران و 

ترکمنستان است.
   طرح توسعه خط لوله گاز ترکمنستان از 
دیگر جنبه‌های همکاری مشترک تهران- 

عشق‌آباد است.
   توسعه مبادلات تجاری، از رویکردهای 
مشترک دوطرف است. دراین چارچوب هم 

صادرات ایران به ترکمنستان در 6ماه نخست 
سال‌جاری نسبت به‌مدت‌ مشابه سال‌گذشته 

حدود 15درصد رشد داشته‌ است.
   صدور خدمات فنی و مهندسی از ایران 
به ترکمنستان از مهم‌ترین جنبه‌های 

همکاری‌های اقتصادی دوجانبه‌است.
   تداوم فعالیت‌های مشترک به‌منظور 
تحقق هدف‌گذاری‌ها برای ترانزیت 
20میلیون تنی کالا میان 2کشور از دیگر 

راهبردهای مشترک به‌حساب می‌آید.
   توسعه همکاری‌ها در بخش بنادر و 
دریانوردی از بخش‌های مورد توجه تهران 

و عشق‌آباد است.

کنفرانس خبری حزب‌الله روی ویرانه‌های لبنان
محمد عفیف مسئول روابط رسانه‌ای حزب‌الله طي یک 
کنفرانس مطبوعاتی روی ویرانه‌های منازل مردم لبنان 
که در حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی هدف قرار 
گرفته بودند، به نکات مهمی اشاره کرد. این درحالی بود 
که تصاویر حملات موشکی حزب‌الله به سرزمین‌های 
اشغالی به‌صورت زنده و همزمان با کنفرانس خبری 

محمدعفیف از شبکه‌های خبری پخش می‌شد.

  برخی از رسانه‌ها خبرهای اسرائیلی را بدون 
راستی‌آزمایی و سنجش میزان حقیقت آن منتشر 

می‌کنند.
  نهادها و رسانه‌های بین‌المللی از سانسور نظامی 
اسرائیلی که تلفات خود را مخفی نگه می‌دارد، انتقاد 

نمی‌کنند.
  شاهد تحریک آشکار در شبکه‌های اجتماعی برای 
هدف قرار دادن زیرساخت‌ها ازجمله بیمارستان‌ها از 

سوی رژیم صهیونیستی هستیم.
  آمریکا مسئول کشتاری است که در ضاحیه جنوبی 

بیروت رخ داده است.
  شاهد تحریک برخی از رسانه‌های لبنانی علیه 

مقاومت هستیم و دولت نيز تحرکی علیه آنها انجام 
نمی‌دهد.

  هدف قرار دادن تل‌آویو و دیگر شهرهای اسرائیلی تنها 
نقطه شروع است.

  مقاومت در بهترین وضعیت قرار دارد و میدان آتش و 
حملات خود را با اقتدار مدیریت می‌کند.

  مقاومت تنها دفاع ثابت انجام نمی‌دهد، بلکه دفاع آرام 
و متحرک نيز انجام می‌دهد.

  نبرد با رژیم‌صهیونیستی تنها در آغاز راه خود قرار 
دارد.

  اولویت مطلق ما در حال حاضر، شکست دشمن است.

حمله  اسرائیل به بیمارستان صحرایی ایران

جمعیت هلال‌احمر ایران از حمله رژیم‌صهیونیستی به 
بیمارستان صحرایی ۵۶تخت‌خوابی این جمعیت در مرز 
سوریه و لبنان خبر داد و تأکید کرد که از طریق مجامع 
بین‌المللی این حمله را پیگیری خواهد کرد. بنا بر اعلام 
جمعیت هلال‌احمر ایران این بیمارستان به‌همراه انبار 
دارویی به‌طور کامل در آتش سوخته است. اشغالگران از 
ابتدای جنگ غزه ده‌ها بیمارستان را هدف قرار داده‌اند. 
سازمان جهانی بهداشت اخیرا به بهانه یک‌سالگی جنگ 

غزه اعلام کرده است: 

  حداقل ۵۱۶حمله به بخش خدمات بهداشتی و درمانی 
در غزه رخ داده است.

   ۹۸۶نفر در بخش بهداشت و درمان در نوار غزه شهید 
شده‌اند.

   ۲۳بیمارستان از مجموع ۳۸بیمارستان در غزه از چرخه 
خدمت‌رسانی خارج شده‌اند.

   فعالیت ۱۳۰آمبولانس نیز در نتیجه حملات مستقیم 
متوقف شده است.

ارتش رژیم‌صهیونیستی همچنین 3موضع متعلق به 
نیروهای سازمان ملل)یونیفل( را در رأس‌الناقوره در 
جنوب لبنان هدف قرار داد. نیروهای حافظ صلح سازمان 
ملل که به اختصار یونیفل نامیده می‌شوند، در منطقه مرزی 
جنوب لبنان با شمال سرزمین‌های اشغالی مستقر هستند. 
در پی این حمله شماری از مقام‌های بین‌المللی و اروپایی 
ازجمله آنتونی گوترش، دبیرکل سازمان ملل و جوزف 
بورل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا این اقدام 

رژیم‌صهیونیستی را شدیدا محکوم کردند.

مهم‌ترین هدف صهیونیست‌ها بعد از یک سال کودک‌کشی محقق نشد


